
Příloha č.2

KUPNI SMLOUVA

kterou níže uvedeného dne. měslce a roku uza Vie/y dle ustanovení§ 2079 a nést. zak. ó. 39/2012

Sb.. občanského zákon [ku, tyto SMR/VM strany;

Název:
SOFTECH. spol. s r.o.

C vložka 1522

zapsána v obchodnlm rejstříku u OR ÍŠFĚÍFlŠĎŽÉWÉ.Yľlzľlfddí'

Se sídlem: DP. ”.ÍSPVP nábřeží 5.6. 301 00 Plzeň

IČO: 45339915...

Bankovní spojení: Rąíñeäenląankae ..

Člslc účtu.

RNDrľPavlem MachemZastoupený:
Tel e-mail J

dále jen ..prodávající”

Česká repu blika Krajská hygienlcká stanice Plzeňského kraje Lie sídlem v Plzni

se sldlem: Skrétova 15. 301 00 Plzeň

IČO: 71009299

zastoupena. MUDr. Přemyslem Tomašukem. ředitelem

dále jen ,kupující“

prodávající kupující dale společné označení také
Jen jako ..smluvnl strany či strany". nenlvli treba užít

konkrétního označení každého z nich.

Preambuie

Tato kupní smlouva
se uzavírá na základě výsledků veřelné zakázky s názvem „KHS PLZENSKEHO

KRAJE NAKUP 31 KS NOTEBOOKU“ (dále jen „ veřejná zakázka"), do které prodávajícl přihlásil

one .ZížäZMA přičemž přílohou Č. této smlouvy je takléž sdělení (vyrozumění)

adresovaně prodávajícímu, že je dodavatelem předmětu veřejné zakázky.

!Specifikace předmětu koupě

1 Předmětem koupě dle této smkzuvyje dodání zařízení informačních technologií resp,31 ks zcela

nových notebooků podle stanovené technicke specifrkaoe fommu koupe, íehož popis, množství

E technické parametry jsou speciñkovány v Pří leze č› 'l k výzvě k podánl nabldek. Přesné

technické paramelry zbožíjsou specifikovány v Pří leze č, 1 této smlouvy.

2› Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě podle téic smlouvy, př! dodrženl

kvalitativnfch podmínek, které jsou vymezeny
slámlmi normami. právní mi :v dalšími předpisy

vztahujíoími se ke zboží.

3. Kupující prodávající souhlasně prohíašujly že je zboží na základě shora uvedené speciñkace

dostatečné určité a srozumitelně unăeno. zejména co do množství, druhu kvaí'ríy.

4. Předmětem koupěje záru ka záwcní se rvis uvedený blíže v ČI. VUL

Předmětem koupě je rovněž plnění. které není výslovně uvedeno, ale jehož realizace je nezbyiná pro

řádné s včasné provedení dodávky v souladu touto smlouvou. Provedení takového plnění nemá vlív

na Kupní cenu dle čl. V této smlouvyíl.

P ředměl smlouvy

1› Předmětem této smlouvy je prodej předmětu koupě. který je specifikován v čí této smlouvy,

za podmínek stanovených touto smlouvou.

1



Příloha č„2

2. Prodávající zavazuje dodal kupujícímu předmět kou pě speclnkovaný v ČI. telo smlouvy

a umožnít mu k ném u nabýt vlastnické právo

3› Kupníící se zavazuje předmět kou pě dodávaný prodávajícím převzíl a zaplatil za něj kupní cenu

stanovenou na základě nabídky prodávajícího učiuéne v rámcr zadávacího řízení'
prc

Zadání

veřejné zakázky, klerá je blíže specrnkována v čl V. této smlouvy'

4' Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, Jakosti í provedení na

základě předávaclho protokolu, kde bude zboží jasně srozumítelně spemííkováno.

5' F'ľOdáVajíCl kupujícímu odevzdá předmět koupě. jakož doklady. které k předmětu koupe

vztahují, umožní kupujícímu naoýt vlastnického práva k předmětu koupě v souladu s touto

smlouvou g příslušnými právnímu předpisy

Místo plnění

1. Prodávající zavazuje dodat předmět koupě nk' vlastní naklady na adresu:

Skrétova 15, 301 :III) Plzeň' Toto místo je zároveň místem plnění souvisejících služeb

IV. Termín plnění

1. Prodávaj lol as zavazuje dodal předmět koupe dle této smlouvy nejpozději do 20 kalendářních

dnů od doručení sdělení (vyrozumění) adresované prodávajícímu. že je dodavatelem

předmětu veřejné zakázky.

2. Smluvní strany shodně konstatují, že výše uvedene sdělení bylo prodávajícím u doručeno v den

uzavření této smlouvy. Prodávající se zavazuje íří pracovní dny před dodáním předmětu sděílt

osobě oprávněné den z' hodinu předání předmětu veřejné zakázky Dodánl bude reauzováno

pouze
v pracovní dny 2.1 v pracovni sobě kupwlcího

V. Kupní cena

1' Kupní cena předmětu koupě je stanovena na základě nabídky prodávajícího učlnéné v rámci

zadávacího rízení k zadání veřejné zakazky na částku:

169 570

Cena celý předmět koupě
ŠĚ

Kč :ř ::u DPH

'66971)

DPH

„ZDSJJSJÁLKČ vč. DPH

2. V kupní ceně jsou zahmuly veškeré náklady prodávailclho souviseilcl řádným ev včasným

dodáním předmětu koupě. zejména náklady na zajištěn! zboží, skladovánl, balné, pojištění.

Dale je v kupnl ceně zahrnuta cena dopravy předmětu koupě do m iste plnénl dalšl služby

vyjmenované v CL b: Vlll. této smluuvy ke ve všech přílohách této smlbuvy. V kupnl ceně je

rovněž zahrnuta plnění. kleré nem výslovně uvedeno, ale jehož realizace je nezbylné pro
řádné

včasné provedení dodávky v souladu s touto smlouvou Provedení takoveho plnénl nemá vliv

na kupní !131m dle čl. V téže smlcuvy

3„ Překročení kupní ceny je možné pouze Guide-Il k účinnosti změn právních predprsú týkajících

se výše dané přidane hodnutv V tomto případě bude celková cena upravena podle výše

sazeb DPH platných v době vzni Ku zdanitelného plnění.

Vl. Platebnl pndmínky

1, Kupující Šíă kb, předmět kuupě poskytnuty prodavajlclm dle telo smlouvy zavazuje zaplatlt

prodávajícímu kupní cenu. í:: lo řádné včas.

Z



č.2Příloha

2. Splatnost faktury Je 21 dnů ode dne doručení řádného a úplného da nového dokladu kupujícímu.

jehoz nedílnou přílohou musí býí vždy oríginal polvrzeného předávacího proíokolu bez vad a

nedodéíkü dle ČI Vll udst 1 ÍŠIG smlouvy (v případě převzetí s vadami čí
nedodělky písemné

prohlášení kupujícího o odstranění vad z' nedodélkůí jako podklad pro správnost vyúčtování

kupnl ceny.
Fakíura na provedenou dodávku předmětu koupě musl splňovat náležitostí

daňového účetního dokladu podle zákona Č. 563/1991 Sb.. učemícíví. ve znění pozděíších

předpisů a zákona Č' 235/2004 Sb. o daní z přidané nodnoíy, ve zneni pozdějších predpisu. a

musí býl zaslána na adresu kupujícího uvedenou v zahlayl teto smlouvy

3. Pokud faktura nebude mí! náležííostí dle Čl, Vl hod 2. této smlouVy. má kupující právo fakturu

do 15 dnů od domöení vralíí k doplnění ČI opravě bez toho, že by byl v prodlení úhradou.

Tímto úkonem se přerušl lhůta splatnosti nová lhůta splatností začne běžet dnem doručení

opravené faktury kupujícímu Ohledně úhrady kupní ceny Či její nesplacené Části se v takovych

případech kupující neocítä v prodlení

4. Termlnem úhrady se mzuml den odepsaní z účtu kupujícího,

5. Smluvní strany si sjednávajl, že jakoukoli pohledávku vzníklou nr., základě této smlouvy může

prodávající postou pit na třetí osobu
pouze předchozím písemným souhlasem

strany, proti níž

takova pohledávka směřuje.

G. Prodávající se zavazuje. že vr:: jlm vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla

tuzemských bankovních účtův která jsou správcem dané zveřejněna způsobem umožňujícím

dálkový přístup l§ 98 písml dl zakona (č.235/2004 Sbr. dan' z přidané hodnoty, ve znění'

pozdějšlch předpisů). V případě, že daňový doklad bude obsahovat lřný než ta kto zveřejněný

tuzemský bankovní účet, má kupující právo pon lzií platbu prodávajícímu uskutečňovanou na

základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH

z příslušného plnění prímn nv' účet finančnímu úřadu, Smluvní strany Sl sjednávaj I, že takto

prodávajícímu nevyplacenou Časíku DPH odvede správci daně sám kupující v souladu

's ustanovením § 109a zakona Č, 235/2004 Sbvr :a: daní Z phdane hodnoty. ve znění pozdějších

předpisů. Veškeré takoveho platby se považuji za plnění ve prospěch prodávajícího.

7. V případě. že sla' prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a zak č.

235/2004 Sb., daní z přídané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn

odvést čáslku DPH Z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, to v návaznosti na

§109 a §1osa zákona č. 23512004 SIL u daní z přidané hodnoty. ve zněnl pozdějších předpisů

V takovém přlpadě tuto skutečnust kupuj Icl oznáml prodávajícímu i; úh radou DPH na účel

ñnančnľho úřadu pohledávka kunuilcího vůči prodávajícímu v částce uhrazené DPH

považuje bez ohledu na dalšl ustanuvanl létu smlouvy 74%' uhrazenou. Skutečnost, Že §15.

pmdávajícl SE! lzv. nespolehlivým plátcem DPH. bude ověřena n veřejně dostupného Registru

plátců DPH ldenlifikovaných asob, což prudávailcí výslovně akceptuje F-J nebude Čini!

sporným

8. Kupujlcl nebude prodávajlclmu poskytuvat zálohyl

VII. dodáníPodmínky předmětu koupě

1. Předmět koupě bude prodávajícím řádně předán 5:] kupujlclm převzal il:: základě předávaclho

protokolu bez vad nedodelků polvrzeného záslupcern kupujícího, kde bude skutečné převzaté

zbužl.

Z se tři dodáním VZ sdělil osobeProdávající zavazuje pracovní dny před předmětu oprávněné

dodání dodání může reallzovánočasový údaj (denv hodina) předmětu Vľ být výhradně

v pracovní dny.

3› Osobou oprávněnou potvrdil předavací pmtokol v zastoupení kupujícího, v:: předpakladu

provedenl pečlivé konírcly souladu dodávky předmelu koupě provedených prací

s podmínkami dle této smlouvy a uvedeni dala převzetí. je:

tel*: “120 e-malí'

4 Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupe převzít bude-li 'IE něm bi jeho časll

vyskytovat v okamžiku předání vada anebo předmět koupě nebude splňovat požadované

technické parametry dle tí. I adsl této smlouvy

3



Příloha č.2

5 Předmět koupě se považuje za dodany' závazek prodávajícího dodat předmět koupe je splněn

až okamžrkem převzetí před métu koupě kupujícím bez vad a výhrad a nedodělků na základě

oboustranně podepsanéhn předávacího a akcepíačního protokoíu. Pokud by předmět koupě

byl kupujícím převzat u vadami a nedoděíky. pak se předmět koupě ma' 71:' dodaný a závazek

prodávajícího dodat předmět koupě je splněn až po odstranění všech vad ::l nedodélků, což

bude prokázáno písemným prohlášením kupujícího odstranění všech vad :l nedodělku

6. Prodávající je vlasíníkem předmětu koupě k' nese nebezpečí škody m něm da nabytí

vlastnického práva k předmětu koupe kupujícím. Kupuj ící nabývá víastnlcke právo k předmětu

koupě převzetím předmětu koupě bez vad,

74 Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady jež jsou nutne převzetí k. k užívání

předmětu koupě. jakož další doklady stanovené ve smlouvě.

Vlíl. Odpovědnost vzal vady

1 Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednanérn množství, jakosu provedení.

Z Prodávající je povrnen
dodat předmět koupě bez právních Čí taktických vad

3. Prodávající odpovida' za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle příslušných ustanovení §

2095 nesl. zákona Č„ 89/2012 Sb., obča nskeho zákoníku.

4. Prodávající prohlašuje. Že je výluůným vlastní kem před mětu koupě, že u: předmětu koupe

neváznou Žádná práva třetích osob 'm že není dána žádná překážka. která by mi, bránila

předmětem koupe podle této smlouvy disponovat.

5, Prodávající prohlašuje. že předmět koupe nemá žádne vady'

6. Záruční doba za běžet dnem(záruka jakost) počína pode psaní předávacího prolokoíu

7. Délka zárubní doby činí „25. . ..měsíců od jeho protokolárního předání.

íX. Podmínky uplatnění práv n vadného plnění záruky za jakost

1. Kupujlcl při oznámení VEÚY. nebo bez zbweönéhu odkladu po
oznámení vady, zvou postup

v souladu s 's n 2106 odsL 1 zakł č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. v platném znění. Za

podstatnou vadu Era považují vady n dokladECh. jež jsou nutne k převzetí k užívání předmětu

koupě Jako: v dalších dokladech sianovených ve smlouvě

Z Kupujlcl může oznámłt výskyt vady .E předmětu koupě kdykol lV v Prúbéhu Zátučnl doby, ust §

2615 občanského zákoníku sla' neuplatm

3. V případě, ze kupujfcs' zjistí porušení obalu předmětu koupě, zavazuje se oznámit tuto

skutečnost prodávajícímu nebo Jeho dopravci zdokumenlovat jl.

4. V případě výskytu vady le kupuj ícl povlnen bez zbytečného od Kladu uplatnit vůči prodávajícímu

nároky V vad plnění. V případě uplalněnl odslranénl vady je prodávající puvinen vedu odslraml

g vadný předmět uvést do plné lunkčnosti da 10 pracovnich dnů od uplmnění odsuanéni vady

X4 Ukončenl smlouvy odstoupením

1. Od tělo smlouvy může kterékoli strana odstou pll, pokud dojde k oodstalném u porušení

smluvnlch povinností stranou druha nebo v Připadá, že dojde nepodstatnému porušení

smluvních povinností b., pred levajlcí strana nesplní SVOJI povlnnast ani v dodatečné stanovené

přiměřené lhůtě. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem. kdy bude nlsemné

odstoupení suany odstupující druhé straně doméeno.

2' Smluvní strany výslovně sjednávají, Že mí podswtné porušení této smlouvy ve smyslu v:: !u 1 977

a § 2106 zákona Č. 59/2012 Sb. občanského úkonlku považuje:

a) dodání zboží nevyhovuííclmí technickýmí parametry požadovanými kupuyícím dle ČI.

odst. 2 této smlouvy

4



(17.Příloha

l3) prodlení u termínem dodání delším než 15 dní

C) prodlení provedením výměny předmětu koupě delším než 30 kalendářních dnl ode dne

oznámení neodstranítelné vady anebo vady, která se vyskytla na před mělu koupe

opakovaně

d) prodlení s úlíraduu oprávněně vyučtovane kupní ceny
delším než 15 pracovních dní

e) Zjištění 7ávažne vady v nabídce prodávajícího učínéné v rámci zadávacího řízení k zadání

taková vada měla za následek zeveřeyné zakázky. pokud by vyřazení prodávajícího

zadávacího řízení Veřejné zakázky

l) porušení puvm
ností dle této smlouvy, které nebylo anl přes písemné upozornění napraveno

3 (sttoupenín~ od smlouvy zaníkalí všechn a práva e' povínnostl stran ze smlouvy' Odstoupení

od smlouvy se však nedolýká námku na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy, aríl nároku

na úhradu Smluvní pokuty

XI. Smluvní pokuty

1' V prípade prodlení prodávajícího se splněním termínu dle ČI, IV. adsl 'l této smlouvy „Je kupující

oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výší 3 % z kupní ceny
bez DPH.

2› V případě prodlení kupujícího s úhradou řádné vystavené a doručené faktury, ma prodávající

právo účtovat kupujícímu úrok z prodlení Z neuhrazené (částky v zákonné výší, a to za každý

den prodlení'

3. V případě, že prodávající povuší nekterou svoji povinnost dle čl IX. bod 4. této smlouvy, je

kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu na výši BOD Kč za každý den prodlení v případě

každé Jednotlívé povinností a prodávajícíje povinen takto požadovanou smluvní pokutu zapíet ít.

4. Maximální výše každé ze smluvních pokut uvedených v tomto článku nesmí překročit cenu bez

DPH za celý předmět koupě dle článku V. odst. 1 této smlouvy

5› Smluvní strany si sjednávajl. Že ustanoveními o smluvních pokutách nejsou dotčeny jejich

nároky na náhrady škody, kterou je možno požadovat vedle nároku na smluvnl pokutu, 52x to ve

výši převyšujlcí výši smluvní pokuty.

5' Výši smluvnlch pokut shodně považuj! Dbě smluvní strany za přiměřenou Smluvnl pokuta je

splatná (10 30 dnů ode dne doručenfjejlho vyúčtování

7. Uplatnění sankčních ujednání na základě letu smlouvy nevylučuje možnost kupujicíhu odsloupií

od smlouvy pro podstatné porušení povmnostl prodávajícího. Zaplacení smíuvnl pokuty

negbavuje spmšnl povinnosli.

XII. 2aOdpovědnost újmu

1. Pokud purušením povinnostl prodávajícího. vyplývajících 7 obecné závazných právnhzh

předpisů Či u tělo smlouvy vznikne kupujícímu ü třetím osobám v dús!edku použití ci užívání

předmětu koupě jakákoliv újma odpovldá za ni prodávající, to bez ohledu na zavinění bez

ohledu na pří padnou existencí okolností vylučujících cdpovědnosl ve smyslu ustanovení š 291 3

odst 2 zákona Č. 89/2012 Sb občanského zákoníku.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva H: řldí právním řádem ČR, zej mena zák. č. 89/2012 Sbv. občanským zákoníkem. ve

Znění pozdějších předpisů,

2 Kupující je oprávněn užíval Prodávající m předanou dokumentem í materiály pro účely

vyplývající z této Smlouvy' Prodávající souhlasí stím. že .'15 stejném rozsahu, v jakém ie

aprávně n tuto dokumentací materiály užíval Kupující. jsou tuto dokumentaci a materiály

opravněni už ival třetí osoby, Ježjsou ve smíuvním vztahu s Kupujícím.

5



Příloha č.2

3 Prodávaílcl se zavazujc že pokud v souvislostí s realizaci tcto Smiouvy pří plnění svých

Dovmnosti příjdouíeho Dověíení Dracovn lm do styku s osobními/citlivým údaji ve smyslu zakona

Č 101/2000 Sb. o ochrane' osobních adam, v pšamém znění, učiní veškerá opatření. aby

nedošlo k reoprávněnému nebo nahcóílemu přístupu k (ěmlo údajům k jeílch změně. zníöení

Č ztrálě neoprávněným přenosúm, k jejích jínšmu neoprávněnému zpracování, jakož k jejích

jinému zneužíli

4, Prodávající pmhlašuíą že
JE schopen doložil legální původ dndaného ?božlt Pmdávajícl dále

prohlašuje, že je oprávněným partnerem výrobce pro pred ei a sen/Is předmětu lélo kupní

smlcuvy

u; Pí odávaííci se zavaLuje písemné poskytnout na žádost Kupuílclho Jakékoliv doplňující

informace souvlsející s realizací předmélu smlouvy, a k) ve lhůlě síanuvené Ku pujícím.

6' Prodávající souhíasl s lím. že íalo smlouva bude veřejně příslupná.

7. Tulc smlouvu lze měnil či dopl ňuval pouze písemnýmí dodelky, očíslovanými !n podepsanými

oběma slranarni. Všechny v telo smlouvě uvedené přílohy jsou Jell nedílnou součásll.

8. Pukud by kterékoli ustanovení této smlouvy bylo slíledéno neplalným či nevykonalelným,

Dslaml usănova nl léto Smlouvy (lm zústávayí nedotčena.

9. Nastanourll u některé ze stran okolností bránící řádnému plnění telo smlouvył Je povmne
lo bez

7bytečnéhc odkladu oznámtt druhé straně.

10V í at:: smlouva
JE vvhotovene ve 2 vyhotoven Ich v íazvce českém Kupující obdrží ledna

vyhotovení s prodávající obdrží rovněž jedno vyhotovení smlouvy

'11. Strany sl sjednávají pro případ jakéhokoli sporu
vzníklého v budoucnu mez; níml. Či Jejich

prát/n ími nástupci, a lo ze všech Drévních vztahu. plynoucích z této smlouvy Čl práv ›.í povinností,

které mejl trvat
po

skončení jejího trvání (ší jejím zániku. že
spory

budou rozhodoval České

soudy podle právního řádu České republiky

12. Smluvnl strany po Jeíim přečtení prohlašułí, že souhlasí s jejím obsahem. že smlouva byla

sepsání: určitě. srozumítelně. na základeíeíích pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na néklemu

ze stran Na důkaz toho pílpoíuíl sve pod písy.

'13. Talc smlouva na bývá platnoslí dnem jejího podpisu oběma smluvnlmí stranami a účmnosh Flak

v dle zákona Č o smluvrdncr'r jejího uveřejnění registru smluv 340/201 5 Sb, reg ístru

XIV. Přílohy

1) PřHoha Č› Techmcká specmkace předmětu pšnénl

'2) ?víc/la Ě. Z !LE/em"
“//dencťaw 'Q- Mia/ma har/?L

V Plzní dne „49.3.1343. V Pízni dne
2; 20#

Prodavallci:.„.„......„.. Kupující'

SOFTECH, spal, s no. ČR› Krajská hygienická stanice

RNDr. Pavel
Plzeňského kraje se sídlem v Plzni

Mach, jednatel
MUDr. Přemysl Tomašuk, ředitel

hygmická staniceKraiaka PheăxkÁk
Webo kraje se sídlem v Plzní

.gš'aftechm
(D

'smsovo nábř. Sl 301 00 PLZEŇ

TSL/fax 377 226 254

DIČ: CZ45330018
6



5Mí); /

M?

'93 'a nntehouk mchníúé „mm-y notebook Dříhha č.1

Přudpukli.

Speciñknm kom nnam s; lñuli í minimální uhdavky can m bu Ik E4 „u

Nablxenl? made' pan dl: daný vata una m DPH u lhls Luxuva cen: v Kč bez nm„mm una mim čim
m pnložek

Em [[waQmAgLEgmłmukľlługdimbă 5x19

Am u" HD, mnný› LED. 1356x765

opllcké
Sundandnl umahook ACER lm? Asplv:

bezopmkemecmmg MMHÁWLÍ i i , ,V imacnam 1mm
31 .mi 570 m: x;

14" ben dokwm' mnmlluxux-uu)

2>EIánkovi Ll-Inn 37Wh !mene | '/er až hodin)

WIFI 502.112: wxreless LAN, :pam knmPötlbllní

ELAN |me| s. hn Ethernu

Celková mnmlmvá vk! 33'. E x65 HF. TL-



'24% 4? 2.
:mámy

KRAJSKA HYGIENICKA STANICE

PLZEŇSKEHO KRAJE SE SÍDLEM V PLZNI

Adresa Skyélova IS, Plzeň, 30] 00, tel +420377155111., email:
podatelna@khsplzen.cz„

lD:samai83

V Pl7ni dne 7 5,7013
l- .1

KHSPL 119840018

SOFTECH, spo h' 01

CJ,

Vyřizuje IngKoIář Denisova nábřEŽl 6,30100Plzeň

!Čo 4533001 'i

RNDr. Pavel Mach

L

řízení EE zakázku Plzeňského 31 ks notebooků"Výběrové xKHS kra'e nákug vyhodnocení

Vážený pane.

Děkujeme
Vám za účast na výše uvedeném

výběrovém
římn í, Rádi Vás infommjeme skutcčnosn', že Vámi

podaná nabídka byla ve výběrovém řízené úspěšná 21 po stránce technické vyhověl:: zadání.

Nabídka v dalších kritériích a celkověuspěla vyhodnocovaných byla vyhminocenu jak“ nejlepší.

Zároveň Vám děkujeme w' komplexnost předložených dokladů -.v mVáš dosavadní přístup k výběrovému řízení*

Vítězná nabídka je nabídka podaná dne 24.4.2018. (viz rekapilulane nabídky evid. pod 5.3.1 1275/2018 )

Rekapitulace nabidky:

Jedná se nabídku v celkové výši prodejní ceny 20517270 Kč s DPH (169.570,00 Kč bez DPI l) na dodávku

31 ks notebooků ACER Aspire 1 (A1 14-3 -C81 3) pro KHS Plzeňského kraje.

Nabízené dnba v délce 24 měsícůrzáruky

Bližší specifikace dle předložené nabídky.

V souladu s podmínkami výběrového řízení Vás chceme upozornit na následující znění

Místem plnění veškerých závazků prodávaj ícího je sídlo kupujícího na adrese Škrétova 15, Plzeň,

Termín splnění dodání předmětu výběrového řízení ie do 20 kalendářních dnů
po dní. ve kterém bylo uchazeči

doručeno vyrozumění o mm, že bude realizovat dodávku předmětu VZ.

V dalším Vás odkazujeme ú?) text Výzvy k podání nabídky na výběrové řízení m mění Přílohy č.2 Návrh kupní

smíuuvy, které bylo součástí zadávací dokumentace

x ra ska nv
gícmckáz]

Děkujeme.
Min-:h:

51811103

h'zje se sídlem u Plan'

S pozdravem

MUDr. Přemysl Tomašuk

Vrchní
,7:__ rada

Qafmch9.50

Ředitel
Kraj ské hygienické stanice

Denisova nábř. 6. 201 PLZEŇ
Plzeňského kraje Hi sídlem v Plzni

'all 37 Z! 294

ľwägšwž 22%12':

Tclu'nn Pruvulha Tclefax Email khs.p17@khsplzcn Banknvnl spojení IČO

(www 222 020 (MZH) 377 155 111 (M20) 377 323 394 [mama: wwwmpueu ČNB Fm měsm 7 l009299

(+420) 377 222 'mi (4420) 377 235 ?13 m ú. 2491031107141


